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Motylem jestem...
http://www.youtube.com/watch?v=xIQOQwgAJmk

... no, bo to już jutro! Jutro moje okienko życia na GLu! Całe pół godziny! (Jak się biaj spręży, jak nie, to
godzinka.)
Kumacie? Na mój pierwszy odzew na GLu czeka kilkadziesiąt panienek z jakieś agencji telemarketingowej (bo
oni mają tyle dyżurnych panienek) i, w momencie, gdy cokolwiek napiszę, kilkadziesiąt zgłoszeń "nadużycia"
uderzy z impetem wody z górnopłuka w serwery GoldenLine'a, który to, bezmyślnie, jak to serwer (co
NAJDOBITNIEJ PRZECZY jakiejkolwiek inteligencji serwerów) zbanuje mnie na kolejne 14 dni. Długie 14 dni
samotności i pisania do szuflady.

Czujecie, jaką wielką władzę ma Business Intelligence?

Ja czuję i hołd poddańczy składam, czytając wszystko, co ów wyprodukuje.
A tu są jaja! W biajowie jest tak wesoło, że aż gębę wykrzywia. Coś w rodzaju tortur przez łaskotanie.
Poczytajcie imć QuVałka - tu jaja są standardowo, trudno mi nawet rzec, czy gość przeszedł samego siebie,
bo ciągle przechodzi...
Ponadto, grono użytkowników nowego Business Intelligence rośnie w ogromnym tempie. Dla przykładu
QlikView działa obecnie w ponad 25 tys. firm w 100 krajach. Nie bez znaczenia jest fakt, że do tego grona
zaliczają się też największe światowe koncerny. To najlepszy dowód, że przełom już nastąpił a zmiana jest
nieodwracalna. W tej sytuacji dostawcom narzędzi i usług z epoki OLAP pozostaje jedynie nie
odstawać zbytnio od nowych trendów poprzez lepsze lub gorsze naśladownictwo.
http://www.erp-view.pl/index.php?option=com_content&vi...
SAP HANA to lepsze, czy gorsze naśladownictwo? (Bo to do tego gościu pije.)

Albo cós takiego, też fajowo-jajowe:
Firmy muszą być przygotowane do tego, aby na każdym kroku poszukiwać dodatkowych korzyści,
oszczędności lub przewag. Źródłem niezbędnej wiedzy są i będą bardzo duże wolumeny danych z wielu
nieskorelowanych źródeł - dodatkowo, czego nauczyliśmy się już wspierając systemami informatycznymi
zaawansowaną analitykę, nie mogą to być dane zagregowane. Właściwą wiedzę uda się pozyskać tylko
z danych detalicznych.
http://www.erp-view.pl/business_intelligence/czym_jest...
Biaj już nie kocha funkcji SUMA :(.

Po prostu jest śmiesznie.
A już czytanie mojego własnego wątku
http://www.goldenline.pl/forum/612666/microsoft-excel-...
może spowodować wiele groźnych chorób. Biajkowie czepiają się definicji - normalnie, kurna, Empik. Faktem
jest, że nie mają zbyt wiele do powiedzenia poza porównywaniem literek, ale mogliby chociaż raz na rok cóś
pomyśleć, a nie tylko to kopiuj-wklej, ale cóż, tylko to umiom.

Po komentarze do bieżących wydarzeń w cudownym świecie biajowym zapraszam nieodmiennie tu:
https://groups.google.com/forum/?fromgroups#!forum/afinnet ,
a ludziom o naprawdę silnych nerwach, polecam bardziej hardkorową wersję motylka:
http://www.youtube.com/watch?v=BksJPPMryJs

Do jutra :)
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